Câmara Municipal de Morretes
ESTADO DO PARANÁ ---=::::;:;

INDICAÇÃO N° O 1 6 3 / 2 O 1 7

A Vereadora Marcela da Silva Elias no uso de suas atribuições legais

apresenta à Colenda Câmara de Vereadores a seguinte Indicação:

Sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal que solicite a Secretaria

Municipal competente para estudar a possibilidade de realizar serviço de

Patrolamento e colocação de material na entrada da Rua Alvorada, Rodovia Miguel

Bufara KM 1, sentido Passa Sete.

Justificativa

Tal solicitação se faz necessária em função das diversas reclamações dos

moradores que residem, há cobrança diária daqueles que se deslocam.

Palácio Marumbi, Sala das Sessões, Morretes, 08 de Maio de 2017.

~~~-"~~e'a da Silva Elias
Vere~dora

~~~~.
_ PresIdente

CÂIv1A.RA ivRJNICIPAL DE MORRETES
PROTOCOLO

Recebidoem t7:f/~ - .às$~hs.